
 

2020年度入学式について（中止のお知らせ）  

 

新入生の皆様、御家族の皆様 

 

 東京医科歯科大学では、新型コロナウイルスの感染状況をふまえ『学部入学式』 及び 

『大学院入学式』 を中止することにいたしました。学内に新型コロナウイルス対策本部を

設置し慎重に検討を重ねてまいりましたが、世界保健機関（WHO）が COVID-19 の

Pandemic 宣言をするに至り、誠に残念ではありますが新入生および関係者の健康・安

全面の確保と感染拡大防止を最優先に考慮した上で決定いたしました。 

 新入生、御家族の皆様におかれましては、人生の新しいスタートとなる入学式を心待

ちにされていたことと思います。このような決定に至りましたこと、ご理解いただきたくお

願い申し上げます。 

授業を開始するにあたり必要な手続き等につきまして、改めて本学ウェブサイトでお知

らせいたしますので、必ず確認してくださるようお願い申し上げます。 

 

 

 

2020年 4月 6日（月） 10時 学部入学式    中止  

 ※保護者説明会、新入生ガイダンスも中止といたします 

 

2020年 4月 7日（火） 13時 大学院入学式  中止  

 

 

 

2020年３月 17日 

東京医科歯科大学 

総務部総務秘書課 

 


